СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«20» декабря 2019 года  № 188

                   с. Копанище

Об утверждении Соглашения о передаче

Лискинскому муниципальному району
полномочий финансового органа

Копанищенского сельского поселения

Лискинского муниципального района

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

решил:
1. Утвердить Соглашение о передаче Лискинскому муниципальному району полномочий финансового органа Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района, предусмотренных п. 1 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

· составление проекта бюджета поселения, составление отчета об исполнении бюджета поселения
(приложение к решению № 1).
2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств по финансированию части полномочий финансового органа Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района (приложение № 2).

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 46 Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Копанищенского

    сельского поселения                                                        А.М. Кетов